2021年度広島市スプリング卓球大会 開催要項

- 1. 主 催 広島市卓球協会
- 2. 後 援 広島市・(公財)広島市スポーツ協会
- 3. 期 日 2021年5月9日(日)9時~
- 4. 会 場 広島市安芸区スポーツセンター TEL 893-1998
- 5. 種 目 ①男子シングルス ②男子ダブルス
 - ③女子シングルス ④女子ダブルス
 - * 新型コロナウイルスの感染状況によっては、ダブルス種目が中止となる場合があります。
- 6. ルール 現行の日本卓球ルールを適用します。

タイムアウト制は採用しない。

- 7. 参加資格 ①2021年度広島市卓球協会登録者
 - ②下記に該当する選手は出場できない
 - ・協会の認めた各種大会(シングルス、ダブルス)の優勝者
 - ・国民体育大会の代表選手
 - ・全日本選手権(一般の部)、ジュニア、マスターズのシングルス・ダブルスの代表選手
 - ・全日本社会人選手権の代表選手
 - ・全国高校選手権シングルス・ダブルスの代表選手
 - ・全国中学校卓球大会シングルスの代表選手
 - ・全日本学生選手権のシングルス・ダブルスの代表選手
- 8. 試合形式 トーナメント方式(ただし、参加数により予選リーグを採用する。)
- 9. 申込方法 別紙申込み用紙により**2021年4月20日(火)**までに郵送またはFAX、mail 添付で下記あてに申し込んでください。

〒732-0066 広島市東区牛田本町4丁目6-14-202

広島市卓球協会事務局

TEL 228-7741 FAX 228-7744 (mail: shitaku-jimukyoku@nifty.com)

- 10. 参加料 ①シングルス 1名 800円(中学生以下 300円)
 - ②ダブルス 1組 1200円 (中学生以下 500円)

(ダブルスにおいて中学生以下と一般とのペアーは1組1200円)

11. 参加料の 申込み時に、同封の振込用紙(青色)又はネットパンキンク゚にて市卓口座に振り込んでください。

納入方法 (大会名、チーム名、責任者名、電話、金額明細を記入)

口座番号 01390-7-48842

口座名義 広島市卓球協会

- 12. 使用球 ニッタクホワイトボール
- 13. 表 彰 各種目とも三位まで表彰する
- 14. その他 ①駐車場に制限があります。できるだけ公共交通機関の利用をお願い致します。
 - ②出場選手は必ず今年度市卓登録チーム名の書いてあるゼッケンを着用して下さい。
 - ③会場内での事故は個人の責任になります。
 - ④ごみは各自お持ち帰りください。
 - ⑤介護者・通訳者の方は申込用紙にその旨をご記入ください。

※大会当日連絡先 070-3779-0002